Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Kompaktní pneumatické válce
CG02 DVOUPÍSTOVÝ MAGNETICKÝ VÁLEC - Dvojčinný,
kompaktní, antirotační (-5°/60°C) 0,5 - 7 bar
Kód produktu: 52318
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -5°C až +80°C
Médium: Vzduch s příměsi oleje
Vodivost: Antistaticka

technicky zajiští nemožnost pootáčení, jednotlivá zatížení v tlaku nebo tahu taká axiálníi i radiální jsou v příloze výrobce.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Pístnice
Zdvih
Provozní tlak
Série
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CG020060020
6 mm
10
20 mm
1,5-7,0 bar
CG02
37
1,6 kg
ks
2 197,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CG020060030
6 mm
10
30 mm
1,5-7,0 bar
CG02
37
1,7 kg
ks
2 268,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CG020120020
12 mm
10
20 mm
1,0-7,0 bar
CG02
46
2,1 kg
ks
2 864,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CG020120030
12 mm
10
30 mm
1,0-7,0 bar
CG02
46
2,3 kg
ks
2 967,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CG020120040
12 mm
10
40 mm
1,0-7,0 bar
CG02
46
2,4 kg
ks
3 066,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CG020120050
12 mm
10
50 mm